Bérlő tudomásul veszi, hogy reklámhordozót csak a Bérbeadó előzetes írásbeli engedélyével 
helyezhet el.

V. A bérleti és üzemeltetési díj mértéke, a díjfizetés módja, közüzemi költség

5.1. A Felek megállapodnak abban, hogy a Bérlemény bérleti díja (a továbbiakban: „Bérleti díj") 
egyrészt a Bérlemény Helyiségei vonatkozásában havi 836.000,- Ft + áfa/hó, azaz havi 
nyolcszázharminchatezer forint plusz általános forgalmi adó per hónap; valamint másrészt a 
Parkolóhelyek vonatkozásában havi 11.950,- Ft + áfa/db, azaz havi tizenegyezer- 
kilencszázötven forint plusz általános forgalmi adó per darab.

5.2. A Felek megállapodnak abban, hogy a Bérleti díj mellett a Bérlemény üzemeltetési díja (a 
továbbiakban: „Üzemeltetési díj" vagy „Üzemeltetési költség"), valamint a közüzemi költségek, 
azaz az elektromos energia, víz, csatornahasználat és fűtés díj (melyek a mérőóra szerinti 
fogyasztásból áll, illetve légköbméter alapján számlázandó) (a továbbiakban: „Közüzemi 
költségek") is a Bérlőt terhelik, melyet a Felek az 1. sz. mellékletben rögzítenek.

A Bérlemény Üzemeltetési díja 1.061, Ft + áfa/m2/hó, azaz havi Egyezer-hatvanegy Forint plusz 
általános forgalmi adó per négyzetméter per hónap, amelyet a Bérlőnek csak a Bérlemény 
Helyiségei vonatkozásában kell megfizetnie. Felek rögzítik, hogy az Üzemeltetési díj a Bérlemény 
Helyiségeinek 542,71 m2 területe vonatkozásában mindösszesen havi 575 815 Ft + áfa/hó, azaz 
mindösszesen Ötszázhetvenötezer-nyolcszáztizenöt Forint plusz általános forgalmi adó per 
hónap. Felek rögzítik, hogy az Üzemeltetési díj átalány- és előlegjellegű azzal, hogy a jelen 
Szerződés 6. fejezete szerint azt a Felek a tárgyévet követően egymással elszámolják, és a 
következő tárgyévi Üzemeltetési díjelőleg összegét, egységárát újólag megállapítják.